ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND Vạn Khánh, ngày         tháng      năm  2024

BÁO CÁO

Về việc kiểm tra, rà soát, tổng hợp hồ sơ, tài liệu có liên quan đến các dự án,

công trình xây dựng do Công ty Cổ phần Tập đoàn Phúc Sơn và các Công ty

thành viên làm chủ đầu tư, thi công trên địa bàn xã Vạn Khánh.

Kính gửi: Công an huyện Vạn Ninh

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện Vạn Ninh tại Văn bản số

630/UBND-VP ngày 08/02/2024 về việc phối hợp cung cấp thông tin, tài liệu, trong

đó có nội dung: kiểm tra, rà soát, tổng hợp hồ sơ, tài liệu có liên quan đến các dự án,

công trình xây dựng do Công ty Cổ phần Tập đoàn Phúc Sơn và các Công ty thành

viên làm chủ đầu tư, thi công trên địa bàn huyện.

Qua kiểm tra, rà soát, UBND xã Vạn Khánh nhận thấy Công ty Cổ phần Phúc

Sơn và các Công ty thành viên không có dự án công trình xây dựng cũng như là chủ

đầu tư, thi công trên địa bàn xã Vạn Khánh

Trên đây là nội dung báo cáo về việc kiểm tra, rà soát, tổng hợp hồ sơ, tài liệu

có liên quan đến các dự án, công trình xây dựng do Công ty Cổ phần Tập đoàn Phúc

Sơn và các Công ty thành viên làm chủ đầu tư, thi công trên địa bàn xã Vạn Khánh

của UBND xã Vạn Khánh./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Xuân Du

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T09:37:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T09:38:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T09:38:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T09:39:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T09:39:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!